Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 145/UFFS/2014

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

PARA O CURSO - AGRONOMIA - CAMPUS ERECHIM 2014

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das inscrições

no Processo Seletivo Especial para o curso de Agronomia - Campus Erechim, conforme

previsto no item 7 do Edital nº 098/UFFS/2014 de 06 de março de 2014:

LISTAGEM DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nome do Candidato

Adenilson Lima dos Santos

Adriano Santos Cardoso

Ana Carla de Oliveira

Ana Carolina Grabowski

André Guês dos Santos

André Sandro Dickel da Silva

Andrei Bottega

Antonio Capitani Junior

Antonio Marcus Macedo de Paula

Arilson Canutz dos Santos

Ben Hur Matias Cibulski

Bruno da Silva Rodrigues

Bruno dos Santos

Carlos Santos Pereira Gomes

Ciprian Calderon Chambi

Cleiton Santana de Souza

Creuza da Silva

Cristiane Graziele Muraro

Cristiane Siqueira Figueroa

Cristiano Henrique Kosinski

Daiane Delgado Moreira

Daniel Pedroso

Danieli Janaina Leal de Souza

Deividi Gleison Pinto Zorzzi

Donizete Alves

Douglas Grasselli

Douglas Knopf de Lima

Eder Borba dos Reis

Eder Junior Pichette

Edir Barrozo

Eduardo Feldkircher

Eduardo Henrique Barbosa de Souza França

Elias Santos da Silva

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

Elisandra Quadros da Silva

Emerson Luis Rodrigues Padilha

Enio Alves de Farias

Enio da Costa Ramos

Evandro Luis Boni

Fabiana Correia Ferreira Soares

Fatima Elisio de Lara

Felipe Bissolotti

Felipe Lopes da Silva

Felipe Mateus da Silva

Felipe Oteiro e Silva

Flavio da Rocha Mariano

Gabriel Brigueti Coimbra

Genilson Van Haandel

Genivaldo Francisco Prates

Gerry Mendes Carpanini

Geverton Cenci

Geverton Vieira

Ghambim Jose Ludwig

Gilson Nevio Vieira

Gleisson Santana de Souza

Gustavo Henrique Vitor da Silva

Hercules Ebraim Machado Matieli

Indianara dos Santos Maia

Ivan Carlos Biasibetti

Ivan de Jesus Walter

Jackson Domingues Moraes

Jamerson Fernandes Rosa

Jancer Mendes

Jaqueline Mendes

Jaqueline Samara Kosinski

Jardel Amorin

Jardel da Silva Santos

Jeferson Ramires Campos

Jefferson Macena Peixoto

Jefferson Tomalaque Pereira

João Scheffer Junior

Jonas Carneiro

Jonas Peres da Silva

Jonathan Gilnei Rodrigues dos Santos

Jonathan Nicoletti

Jonnathaz Fabiano Delmondes

Jordan Ariel Oliveira de Mello

Jorge Ferreira Neto

José Wilton Pereira de Souza

Josiane Pereira de Oliveira

Josoel Francisco Cardoso

Juan da Silva Mendes Ribeiro

Juliano Amorin

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

Junior Chaves Rodrigues

Keila Dalepiane

Kelvin André da Cunha Ferrarini

Kennedy Alexandrino Sabino Rodrigues

Késsia Mirian de Oliveira da Silva

Laercio Barbosa Lima Junior

Laiane Aparecida da Silva

Lauriando Amaral de Freitas

Leandro Pellizzari Toniolli

Leonardo Lima dos Anjos

Leonardo Rodrigues Santana

Leonardo Vicente de Araujo

Lucas Antunes da Silva

Lucas dos Santos Ricardo

Mackson Trizotti de Mello

Maferson Augusto Mânica

Maira Carnevalli da Silva

Marcelo Viana da Cruz

Marcos Antonio Hartmann

Marcos Dione dos Reis

Marcos Krupinski

Martielo Webery Roso

Mateus Baptista Correa

Mathias Cristoff Weber

Mayara Winie de Lima Bissoli

Maycon Oliveira do Nascimento

Michelly Rabello Lopes

Nilson Eduardo Rodrigues

Patricia Balbinot

Patricia Gomes

Rafael Junior Figueroa

Renan Antonio Bueno Salami

Robson Augusto Santana da Silva

Robson Mendes da Silva

Rosimeire Lemes da Silva

Saruê Karina do Santo Isaton

Scarlett Nayara Alves Luz

Tatiana Walcak Lopes

Thainã Rodrigues Cabreira

Thais Rodrigues Cabreira

Tiago Arlindo Soares dos Santos

Tonimar Kuhn

Valerin Alexandre Caetano

Valmir Pereira Sandos

Valter Oliveira da Silva Junior

Vanderson de Oliveira

Vanessa Maria Kuhn

Vanilson Ferreira da Silva

Vinicius Balbinot

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

Vitor de Jesus Brandão

Wagner Luz Ferreira

Willason Coelho Silva

Conforme itens 4.8 e 7 do Edital 098/UFFS/2014 os candidatos que tiveram suas

inscrições homologadas deverão apresentar-se no dia 29 de março de 2014 para a

realização da prova de múltipla escolha, munidos de documento de identificação oficial

com foto. A prova será realizada no local e horários definidos no item 4.8 do Edital

098/UFFS/2014.

Os horários especificados nos Editais que regem este processo seletivo referem-se ao

horário oficial de Brasília.

Chapecó-SC, 27 de março de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS